



Be tabu
50 neišgalvotų
sekso atspalvių

195

Pavasario
sveikata
Svoris, oda, alergijos

80

Ikonos namai
Jaukumą sukurk
akimirksniu

104

Vaikai
Atpažink mano
vaiką manyje

160

Laikui nepavaldus
„Chanel“ stilius
šiuolaikinei damai

Apie moteris:

Arūnas Gelūnas,
Antanas Bosas,
Karapetas Babajanas,
Andrius Kubilius

Vestuvių
priedas – viduje:
TEKĖK / UŽ MANES

MENAS NAMUOSE

vyrai, kurie padės jį prisijaukinti

NAUJA MADA – besilaukianti nuotaka

Įsigyk žurnalą
ir laimėk tau
sumodeliuotą
E. Rainio
šventinę suknelę!

228 psl.



Turtai, šlovė ir didelė širdis

2001-aisiais žymus mados fotografas Mario Testino aiškiai regiškai nuspėjo iš Rusijos į Paryžių tik atvykusios drovios paauglės Natalijos Vodianovos išskirtinį likimą, pavadindamas ją supernova – sprogstančia žvaigžde, kurios šviesumas staiga padidėja šimtus milijonų kartų. Magnetinis mėlynų akių žvilgsnis, vaikiškas veidas, geidulingos lūpos, jausmingas idealių formų siluetas apsvaigino ne tik mados pasaulį, bet ir garsius turtingus vyrus.

Vedybos su anglų lordu Justinu Portmanu 2002-aisiais ir vienas po kito gimę trys vaikai nesustabdė jos neįtikėtino kilimo į šlovę. Viena geidžiamiausių ir geriausiai uždirbančių planetos manekenių, iširus pirmajai santuokai, sutiko kitą princą – turtingiausio Prancūzijoje žmogaus, prabangos ženklų magnato Bernardo Arnaulto sūnų Antoine Arnaultą, su kuriuo 2014-aisiais susilaukė sūnaus Maximo.



3



4



5

1. Iš kairės į dešinę: „Preciously Paris“ įkūrėja Carole Tessier, supermodelis Natalija Vodjanova su delnine „Naked heart“, „Colette“ butiko savininikė Sara Andelman ir „Berlut“ generalinis direktorius Antoine Arnault per limituotas delninių serijas, skirtas labdariniam fondui „Apnuoginta širdis“ („Naked Heart Foundation“), pristatymą, Paryžius, „Colette“ butikas, 2015-ųjų gruodis.

2. Delninė „SuperToxic“ („Preciously Paris“) ir delninė „England“ („Preciously Paris“).

3–4. Carole Tessier bendradarbiavimas su garsaus amerikiečių gatvės meno atstovu Toxic, kuriant limituotą 12 egzempliorių delninių seriją jo dirbtuvėse Niujorke.

5. Garsus JAV gatvės meno atstovas Toxic savo dirbtuvėse Niujorke.



2





Interviu su išskirtinių rankinių kūrėja

Rusiška
realybė-
PRAEITYJE X

Vis tik nei šis idiliško romano herojės gyvenimas, nei lengvabūdiška prabangos pasaulio atmosfera iš atminties neištrinė brutalios Rusijos kasdienio gyvenimo realybės, su kuria Natalija Vodianova susidūrė ankstyvoje vaikystėje. Gal prisimindama tas dienas, kai paauglė Žemutiniojo Naugardo (Nižnij Novgorodo) turguje buvo priversta pardavinėti vaisius, kad padėtų mamai ir sunkia autizmo forma segančiai seseriai, Natalija Vodianova 2004-aisiais įsteigė labdaros fondą „Apnuoginta širdis“ („Naked Heart Foundation“), skirtą likimo nuskriaustiems Rusijos vaikams.

Seniai suvokusi, kad jos ištrauktas auksinis loterijos bilietas, atvėręs duris į sėkmingą modelio karjerą, suteikia galimybę organizuoti kur kas prasmingesnes akcijas, 34-erių moteris šiuo metu vis daugiau jėgų atiduoda labdarai. Žymūs kasmetiniai „Meilės pokyliai“ („The Love Ball“) sutraukia daugybę dosnių pasaulio aukštuomenės narių, turtuolių, mados žvaigždžių. Prieš porą mėnesių Paryžiuje madingame butike „Colette“ buvo pristatyta limituota

subtiliai siuvinėtų delninių serija, kurią jos fondul specialiai sukūrė žavi, stillinga, charizmatiška švieslaidė, 6 mažamečių dukryčių motina prancūzė Carole Tessier. Ji papasakojo apie bendradarbiavimą su Natalija Vodianova.

Pabaigusi interjero dizaino specialybę, pirmiausiai ėmiausi siuvinėti interjero detales: pagalves, užuolaidas, tam tikras sofų dalis. Šią gilią Prancūzijos meno amatų tradiciją ir Jeano-François Lesage dirbtuvių sukauptą patirtį, savitas kruopštus rankų darbo technikas tiesiog įsimylėjau. Aišku, ypatingas siuvinėjimas visada buvo skirtas prabangai, aukštajai madai, o aš svajojau jį sujungti su kasdiene, labai populiaria, nebrangia mada. Taigi, vieną dieną paprasčiau įdomiai papuošti savo džinsus. Jie labai patiko kelioms draugėms, gavau pirmus džinsų siuvinėjimo užsakymus, vėliau atsirado nemažai kitų turtingų klientų, tarp kurių – tokios žvaigždės, kaip dainininkė Beyonce, jos dukra, taip pat menininkas britas Damienas Hirstas.

2012-aisiais Londone vienai iš Natalijos Vodianovos bendradarbių parodžiau nedidelę



siuvinėtų džinsų kolekciją, kuria ji susižavėjo. Susipažinusios nutarėme kartu kažką sukurti būsimam 2013-ųjų „Meilės pokylio“ („The Love Ball“) labdaros aukcionui Monake. Džinsai buvo per daug komplikuoti, bet mano galvoje kirbėjo mintis apie delnines. Juk tai – labai gražus, nepaprastai moteriškas tiek dienišis, tiek vakarinis aksesuaras, būtinas visoms, kurios mėgsta rafinuotumą ir eleganciją. Išsiuvinėjau delninę užsakyta Rivieros tema. 2014-aisiais sukūriau prekės ženklą „Preciously Paris“, skirtą prabangioms rankų darbo rankinėms ir aksesuarams. Sukviečiau ir subūriau 15 išskirtinių siuvinėtojų. Labai mėgstu modernų meną, šiuolaikiškus, juokingus, linksmus motyvus, herojus, pavyzdžiui, Walto Disney stūrniukas Bernbis, keliaujančius po pamėgtus pasaulio miestus ar kurortus.

Siuvinėjimo technikos yra labai senos, amatininkiškos, viskas yra gaminama Prancūzijoje, kainos – gana aukštos: 1500–2500 eurų, bet klientų netrūksta. Joms atsibodo nešioti tas pačias garsių mados namų rankines. Visos serijos limituotos iki 38 vienetų. Tai – ne koks nors mano laimingo

skaičiaus simbolis, tiesiog, kai įkūriau šį prekės ženklą, man buvo tiek metų. Yra ir išimčių: su žymiu amerikiečių gatvės menininku Toxic kurta 6 skirtingų motyvų linija yra limituota iki 12 egzempliorių. Labdaros fondui „Apnuoginta širdis“ („Naked Heart Foundation“) pagaminome 200 vienetų, kainuojančių po 2650 eurų. Natalijai Vodianovai patiko vienas mano kolekcijos modelis, pavadintas „Rock’n Love“, tad nutarėme panaudoti jo temą ant šviesiai pilko džinsinio audinio centre išsiuvinėjant karitatyvinio fondo logotipą – raudoną širdį, o aplinkui – rusų folkloro ornamentus. Šias delnines galima įsigyti keliose prabangiose Paryžiaus parduotuvėse, kaip „Colette“, arba internetinėje svetainėje www.preciously.fr.

Su malonumu tęsiu bendradarbiavimą, nes sužavėjo tokio garsaus modelio nuoširdus, stiprus poreikis padėti nelaimingiems vaikams. Patį būdama daugiavaikė mama, talentingo, gerai uždirbančio interjero dizainerio žmona, gyvenanti tikrai laimingai, norėjau prisidėti prie šios garbingos filantropinės veiklos. Mano vyriausioms dvytnukėms suėjo 8 metai. Natalija Vodianova

sūnelį Maximą pagimdė 2014-ųjų gegužės 2-ąją, o aš – diena vėliau – gegužės 3-ąją pagimdžiau dukrelę. Paskutinei, šeštajai, mažylei yra vos 6 mėnesiai. Nuostabu jausti, kad jos auga apsuptos harmonijos ir abiejų tėvų meilės.

Natalija Vodianova jau vadinama mados pasaulio Angelina Jolie. Moterį stumia vidinis sielos skausmas, bet nenuilstama teigiama energija pritraukia kitus gražius žmones. Gal ir šis dviejų išskirtinių moterų, jau turinčių naujų planų atelėdai, bendradarbiavimas gyvenantiems prabangos ir nerūpestingumo migloje primins apie nykstantį jų žmogiškumą ir nelaimingus vaikus, pamiršusius, kaip reikia šypsotis.

